

Kate Acquisition ApS

Ejlersvej 24
6000 Kolding
Central Business Registration
No 38424548

Annual report 2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 16.03.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Kim Hyldahl

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Consolidated income statement for 2018	9
Consolidated balance sheet at 31.12.2018	10
Consolidated statement of changes in equity for 2018	12
Consolidated cash flow statement for 2018	13
Notes to consolidated financial statements	14
Parent income statement for 2018	18
Parent balance sheet at 31.12.2018	19
Parent statement of changes in equity for 2018	21
Notes to parent financial statements	22
Accounting policies	25

Entity details

Entity

Kate Acquisition ApS

Ejlersvej 24

6000 Kolding

Central Business Registration No (CVR): 38424548

Registered in: Kolding

Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Board of Directors

Hans-Christian Ohrt, chairman

David Skjødt, vice-chairman

Kim Hyldahl

Executive Board

Kim Hyldahl, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Management commentary

	2018 DKK'000	2017 DKK'000
Financial highlights		
Key figures		
Gross profit	115.691	55.218
Result of ordinary operations	98.736	42.856
Operating profit/loss	68.169	17.455
Net financials	(4.078)	(4.334)
Profit/loss for the year	43.391	4.724
Profit/loss for the year excl minority interests	43.391	4.724
Total assets	317.564	275.394
Investments in property, plant and equipment	1.597	4.187
Equity	137.926	94.536
Equity excl minority interests	137.926	94.536
Average invested capital incl goodwill	226.071	100.096
Net interest-bearing debt	(50.675)	(107.852)
Cash flows from (used in) operating activities	59.677	70.242
Cash flows from (used in) investing activities	(1.802)	(140.457)
Cash flows from (used in) financing activities	(20.000)	100.000
Average numbers of employees	28	29
Ratios		
Return on invested capital incl goodwill (%)	43,3	42,1
Financial gearing (%)	(0,4)	(1,1)
Return on equity (%)	37,3	5,0
Equity ratio (%)	43,4	34,3

Financial highlights are defined and calculated in accordance with "Recommendations & Ratios 2015" issued by the Danish Society of Financial Analysts.

Ratios	Calculation formula	Calculation formula reflects
Return on invested capital incl goodwill (%)	$\frac{\text{EBITA} \times 100}{\text{Average invested capital incl goodwill}}$	The return generated by the entity on the investors' funds.
Financial gearing	$\frac{\text{Net interest-bearing debt}}{\text{Equity excl minority interests}}$	The entity's financial gearing.
Return on equity (%)	$\frac{\text{Profit/loss for the year excl minority interests} \times 100}{\text{Average equity excl minority interests}}$	The entity's return on capital invested in the entity by the owners.
Equity ratio (%)	$\frac{\text{Equity excl minority interests} \times 100}{\text{Total assets}}$	The financial strength of the entity.

EBITA (Earnings Before Interest, Tax and Amortisation) is defined as operating profit plus the year's amortisation of and impairment losses relating to intangible assets including goodwill.

Invested capital including goodwill is defined as net working capital plus the carrying amount of property, plant and equipment and intangible assets as well as accumulated amortisation of intangible assets including goodwill, and less other provisions and long-term operating liabilities. Accumulated

Management commentary

impairment losses relating to goodwill are not added.

Net working capital is defined as inventories, receivables and other operating current assets net of trade payables and other short-term operating liabilities. Income taxes receivable and payable as well as cash are not included in net working capital.

Net interest-bearing debt is defined as interest-bearing liabilities, including income tax payable, net of interest-bearing assets, including cash and income tax receivable.

Management commentary

Primary activities

The company is the parent company for the companies Mos Mosh A/S and MM & TEN A/S. The company's activities consists in development, manufacturing, sale and distribution of fashion clothing.

Development in activities and finances

The profit after tax for the year amounted to DKK 43.391k. The management consider the result very satisfactory.

Outlook

The management expects a growth in 2019 in both turnover and gross profit. The growth is expected to come from both existing and new markets.

Particular risks

No special risks are deemed to exist.

The majority of both sales and purchases are made in euro which minimises the risk for fluctation.

The company's credit policy is based on the customer's ability to achieve satisfactory insurance coverage. The risk of loss on receivables is therefore limited.

Intellectual capital resources

The Entity's most critical ressources include the skills and knowledge of the employees. Thus, the Entity continually invest in the development of the employees.

Environmental performance

The company takes its social responsibilities seriously. It is reflected in all decision-making within the company. CSR is not made a project but instead a built-in part of how the company does business. As a logical consequence of this, the company will intensify the use of environmentally friendly fabrics in the coming year.

Because of the company's desire to be close to its partners, close to 90% of the styles is made in Europe.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Consolidated income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Gross profit		115.691.080	55.218.262
Staff costs	1	(16.954.428)	(12.362.113)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(30.567.537)	(25.401.601)
Operating profit/loss		68.169.115	17.454.548
Other financial income	3	574.457	119.706
Other financial expenses	4	(4.652.927)	(4.454.161)
Profit/loss before tax		64.090.645	13.120.093
Tax on profit/loss for the year	5	(20.699.817)	(8.396.359)
Profit/loss for the year	6	43.390.828	4.723.734

Consolidated balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Acquired trademarks		41.964	60.612
Goodwill		153.271.923	182.937.457
Intangible assets	7	153.313.887	182.998.069
Other fixtures and fittings, tools and equipment		2.134.102	1.492.927
Property, plant and equipment	8	2.134.102	1.492.927
Other investments		1.050	1.050
Deposits		475.886	198.156
Fixed asset investments	9	476.936	199.206
Fixed assets		155.924.925	184.690.202
Manufactured goods and goods for resale		56.118.973	37.515.285
Prepayments for goods		7.736.583	2.095.508
Inventories	10	63.855.556	39.610.793
Trade receivables		21.466.363	13.460.497
Deferred tax		155.574	128.702
Other receivables		470.202	484.124
Income tax receivable		745.684	251.634
Prepayments		1.178.780	875.542
Receivables		24.016.603	15.200.499
Cash		73.766.687	35.892.103
Current assets		161.638.846	90.703.395
Assets		317.563.771	275.393.597

Consolidated balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Contributed capital		72.464	72.464
Retained earnings		137.853.872	94.463.044
Equity		137.926.336	94.535.508
Bank loans		60.000.000	80.000.000
Non-current liabilities other than provisions	11	60.000.000	80.000.000
Current portion of long-term liabilities other than provisions	11	20.000.000	20.000.000
Prepayments received from customers		100.000	236.581
Trade payables		53.676.527	34.899.760
Payables to shareholders and management		43.695.663	43.569.818
Other payables		2.165.245	2.151.930
Current liabilities other than provisions		119.637.435	100.858.089
Liabilities other than provisions		179.637.435	180.858.089
Equity and liabilities		317.563.771	275.393.597
Unrecognised rental and lease commitments	13		
Assets charged and collateral	14		
Subsidiaries	15		

Consolidated statement of changes in equity for 2018

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	72.464	94.463.044	94.535.508
Profit/loss for the year	0	43.390.828	43.390.828
Equity end of year	72.464	137.853.872	137.926.336

Consolidated cash flow statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Operating profit/loss		68.169.115	17.454.548
Amortisation, depreciation and impairment losses		30.567.537	25.401.601
Working capital changes	12	(13.760.599)	44.036.929
Cash flow from ordinary operating activities		84.976.053	86.893.078
Financial income received		574.457	119.706
Financial expenses paid		(4.652.927)	(4.454.161)
Income taxes refunded/(paid)		(21.220.739)	(12.316.246)
Cash flows from operating activities		59.676.844	70.242.377
Acquisition etc of intangible assets		0	(74.600)
Acquisition etc of property, plant and equipment		(1.596.530)	(667.430)
Sale of property, plant and equipment		72.000	0
Acquisition of fixed asset investments		(277.730)	0
Acquisition of enterprises		0	(139.714.777)
Cash flows from investing activities		(1.802.260)	(140.456.807)
Loans raised		0	100.000.000
Repayments of loans etc		(20.000.000)	0
Cash flows from financing activities		(20.000.000)	100.000.000
Increase/decrease in cash and cash equivalents		37.874.584	29.785.570
Cash and cash equivalents beginning of year		35.892.103	6.106.533
Cash and cash equivalents end of year		73.766.687	35.892.103

Notes to consolidated financial statements

	2018 DKK	2017 DKK
1. Staff costs		
Wages and salaries	14.232.010	10.838.236
Pension costs	1.647.866	698.929
Other social security costs	272.188	227.788
Other staff costs	802.364	597.160
	16.954.428	12.362.113
Average number of employees	28	29
	Remunera- tion of manage- ment 2018 DKK	Remunera- tion of manage- ment 2017 DKK
Board of Directors	242.346	126.673
	242.346	126.673
	2018 DKK	2017 DKK
2. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Amortisation of intangible assets	29.684.182	24.735.266
Depreciation of property, plant and equipment	881.142	666.335
Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment	2.213	0
	30.567.537	25.401.601
	2018 DKK	2017 DKK
3. Other financial income		
Other interest income	164.464	112.011
Exchange rate adjustments	409.993	7.695
	574.457	119.706
	2018 DKK	2017 DKK
4. Other financial expenses		
Other interest expenses	4.477.442	4.135.160
Exchange rate adjustments	175.485	77.336
Other financial expenses	0	241.665
	4.652.927	4.454.161

Notes to consolidated financial statements

	2018 DKK	2017 DKK
5. Tax on profit/loss for the year		
Current tax	20.726.707	8.458.229
Change in deferred tax	(26.481)	(61.448)
Adjustment concerning previous years	(409)	(422)
	20.699.817	8.396.359
	2018 DKK	2017 DKK
6. Proposed distribution of profit/loss		
Retained earnings	43.390.828	4.723.734
	43.390.828	4.723.734
	Acquired trademarks DKK	Goodwill DKK
7. Intangible assets		
Cost beginning of year	114.600	207.698.735
Cost end of year	114.600	207.698.735
Amortisation and impairment losses beginning of year	(53.988)	(24.761.278)
Amortisation for the year	(18.648)	(29.665.534)
Amortisation and impairment losses end of year	(72.636)	(54.426.812)
Carrying amount end of year	41.964	153.271.923
		Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
8. Property, plant and equipment		
Cost beginning of year		3.987.147
Additions		1.596.530
Disposals		(348.000)
Cost end of year		5.235.677
Depreciation and impairment losses beginning of year		(2.494.220)
Depreciation for the year		(881.142)
Reversal regarding disposals		273.787
Depreciation and impairment losses end of year		(3.101.575)
Carrying amount end of year		2.134.102

Notes to consolidated financial statements

	Other investments DKK	Deposits DKK
9. Fixed asset investments		
Cost beginning of year	1.050	198.156
Additions	0	277.730
Cost end of year	1.050	475.886
Carrying amount end of year	1.050	475.886

10. Inventories

	2018 kr.	2017 kr.
Manufactured goods and goods for resale	30.126.723	17.171.813
Manufactured goods in transit	25.992.250	20.343.472
Prepayments for goods	7.736.583	2.095.508
	63.855.556	39.610.793

	Due within 12 months 2018 DKK	Due within 12 months 2017 DKK	Due after more than 12 months 2018 DKK	Outstanding after 5 years DKK
11. Liabilities other than provisions				
Bank loans	20.000.000	20.000.000	60.000.000	20.000.000
	20.000.000	20.000.000	60.000.000	20.000.000

	2018 DKK	2017 DKK
12. Change in working capital		
Increase/decrease in inventories	(24.244.763)	(27.285.671)
Increase/decrease in receivables	(8.295.182)	23.484.012
Increase/decrease in trade payables etc	18.779.346	47.838.588
	(13.760.599)	44.036.929

	2018 DKK	2017 DKK
13. Unrecognised rental and lease commitments		
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	6.988.162	5.936.108

Notes to consolidated financial statements

14. Assets charged and collateral

The Entity's bank has a company mortgage on DKK 8.000k nominal. The mortgage are secured by inventories and trade receivables. Carrying amount of mortgaged assets are DKK85.3221k.

	<u>Registered in</u>	<u>Corpo- rate form</u>	<u>Equity inte- rest %</u>
15. Subsidiaries			
MM & TEN A/S	Kolding	A/S	100,0
Mos Mosh A/S	Kolding	A/S	100,0

Parent income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Gross profit		943.061	966.534
Staff costs	1	(1.388.113)	(1.386.716)
Operating profit/loss		(445.052)	(420.182)
Income from investments in group enterprises		47.146.750	9.253.752
Other financial income	2	95	7.695
Other financial expenses	3	(4.327.585)	(4.243.154)
Profit/loss before tax		42.374.208	4.598.111
Tax on profit/loss for the year	4	1.049.971	1.018.269
Profit/loss for the year	5	43.424.179	5.616.380

Parent balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Investments in group enterprises		261.315.291	239.168.541
Fixed asset investments	6	261.315.291	239.168.541
Fixed assets		261.315.291	239.168.541
Deferred tax		23.760	29.700
Joint taxation contribution receivable		1.055.893	988.569
Receivables		1.079.653	1.018.269
Cash		1.659.223	912.012
Current assets		2.738.876	1.930.281
Assets		264.054.167	241.098.822

Parent balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Contributed capital	7	72.464	72.464
Retained earnings		139.168.107	95.743.928
Equity		<u>139.240.571</u>	<u>95.816.392</u>
Bank loans		60.000.000	80.000.000
Payables to group enterprises		0	3.046.562
Non-current liabilities other than provisions	8	<u>60.000.000</u>	<u>83.046.562</u>
Current portion of long-term liabilities other than provisions	8	20.000.000	20.000.000
Trade payables		50.000	0
Payables to group enterprises		2.319.695	124.820
Payables to shareholders and management		42.023.820	41.715.068
Other payables		420.081	395.980
Current liabilities other than provisions		<u>64.813.596</u>	<u>62.235.868</u>
Liabilities other than provisions		<u>124.813.596</u>	<u>145.282.430</u>
Equity and liabilities		<u>264.054.167</u>	<u>241.098.822</u>
Contingent liabilities	9		
Related parties with controlling interest	10		
Transactions with related parties	11		

Parent statement of changes in equity for 2018

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	72.464	95.743.928	95.816.392
Profit/loss for the year	0	43.424.179	43.424.179
Equity end of year	72.464	139.168.107	139.240.571

Notes to parent financial statements

	2018 DKK	2017 DKK
1. Staff costs		
Wages and salaries	1.243.358	1.283.946
Pension costs	136.800	99.200
Other social security costs	7.955	3.408
Other staff costs	0	162
	1.388.113	1.386.716
Average number of employees	1	2
	2018 DKK	2017 DKK
2. Other financial income		
Exchange rate adjustments	95	7.695
	95	7.695
	2018 DKK	2017 DKK
3. Other financial expenses		
Financial expenses from group enterprises	69.548	46.562
Other interest expenses	4.257.233	4.061.587
Exchange rate adjustments	804	0
Other financial expenses	0	135.005
	4.327.585	4.243.154
	2018 DKK	2017 DKK
4. Tax on profit/loss for the year		
Current tax	(1.055.893)	(988.569)
Change in deferred tax	5.940	(29.700)
Adjustment concerning previous years	(18)	0
	(1.049.971)	(1.018.269)
	2018 DKK	2017 DKK
5. Proposed distribution of profit/loss		
Retained earnings	43.424.179	5.616.380
	43.424.179	5.616.380

Notes to parent financial statements

	Investments in group enterprises DKK
6. Fixed asset investments	
Cost beginning of year	229.914.789
Cost end of year	229.914.789
Revaluations beginning of year	9.253.752
Amortisation of goodwill	(29.665.534)
Share of profit/loss for the year	76.812.284
Dividend	(25.000.000)
Revaluations end of year	31.400.502
Carrying amount end of year	261.315.291

Residual value of group goodwill DKK 153.272k.

A specification of investments in subsidiaries is evident from the notes to the consolidated financial statements.

	Number	Par value DKK	Nominal value DKK
7. Contributed capital			
A Shares	22.461	22461	22.461
B Shares	50.001	50001	50.001
C Shares	2	2	2
	72.464		72.464

	Due within 12 months 2018 DKK	Due within 12 months 2017 DKK	Due after more than 12 months 2018 DKK	Outstanding after 5 years DKK
8. Liabilities other than provisions				
Bank loans	20.000.000	20.000.000	60.000.000	20.000.000
	20.000.000	20.000.000	60.000.000	20.000.000

9. Contingent liabilities

The Entity serves as an administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed entities and from 1 July 2012 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for these entities.

Notes to parent financial statements

10. Related parties with controlling interest

TopCo Neun Holding GmbH, HRB 231432, AG München holds 69% of the shares in the Company.

11. Transactions with related parties

The annual report discloses only transactions with related parties that have not been conducted on arms length terms. No such transactions have been carried out during the financial year.
